7, преузето са <http://home.online.no/~al-araki/arabase2/ibn/oldkh/kterm003.html>, стр. 3, такође видети Abdel Magid Al-Araki, "Ibn Khaldun: A Forerunner for Modern Sociology", *Discourse of the Method and Concepts of Economic Sociology*, University of Oslo, Oslo, Norway, 1983.

23) Abdesselam Cheddadi, "Ibn Khaldun (A.D. 1332-1406/A.H. 732-808)", *Prospects: the quarterly review of comparative education*, UNESCO: International Bureau of Education, Paris, Vol. XXIV, No. 1/2, 1994, pp. 7-19, UNESCO: International Bureau of Education, 2000, преузето са <http://www.ibe.unesco.org/publications/ThinkersPdf/khaldune.pdf>, стр. 3.

- Togawa, Minako, “Jomon Clay Figurines of the Kaminabe Site”, Kumamoto, *Bulletin of the International Jomon Culture Conference* Vol. 1, 2004.
- Fussell, G. E., “My Impressions of William Marshall”, *Agricultural History*, Vol. 23, No. 1, January 1949, the Agricultural History Society, U.S.A

- Cheddadi, Abdesselam, "Ibn Khaldun (A.D. 1332-1406/A.H. 732-808)", *Prospects: the quarterly review of comparative education*, UNESCO: International Bureau of Education, Paris, Vol. XXIV, No. 1/2, 1994.
- Ch'ü, T'ung-tsu. (1972). *Han Dynasty China: Volume 1: Han Social Structure*. Edited by Jack L. Dull. Seattle and London: University of Washington Press, 1972.